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Merknader til høringsnotat om endringer i barnehageloven. 
 
 
Øremerket tilskudd. 
 
Vi ser med stor bekymring at det foreslås å fjerne det øremerkede driftstilskuddet til 
barnehagene. Dette må ikke skje. Om man ønsker en endring på dette området bør det heller 
komme en innskjerping av dagens ordning. La hele det offentlige tilskuddet komme i form av 
øremerket statstilskudd, likt for alle barnehager i hele landet.  
 
Ordnet økonomi er avgjørende for å kunne drive med forutsigbarhet og langsiktige planer for å 
styrke kvaliteten på tilbudet vårt. Vi må ha økonomiske rammer som gjør det mulig å planlegge 
driften. Nå klarer vi dette delvis, så lenge vi alltid vet hva vi får i statstilskudd og 
foreldrebetaling. Den store utfordringen for oss er at ca.17 % av inntektene kommer Tromsø 
kommune. Dette året fikk vi riktig utregnet tilskudd, etter anke, i november! Det vanlige er og 
har vært, at tilskuddet har blitt kjent i juni og juli. Vi stoler ikke på at dette blir bedre om 
kommunen skal ha ansvar for hele det offentlige tilskuddet. Hvilke andre bedrifter kan drive uten 
å kjenne inntektene sine? Det er dette som skjer i en viss utstrekning i dag. Om kommunen får 
hele ansvaret, vil vi sannsynligvis få en helt uholdbar situasjon. 
 
Økonomisk likeverdig behandling. 
 
Ordningen med økonomisk likeverdig behandling foreslås fjernet fra loven. Her må det også 
heller skje en innskjerping. Det vi si at loven må sikre reel likebehandling.  
 
Kommunene vil, ved innføring av rammefinansiering ha et veldig stort ansvar for barnehage 
sektoren. De skal forvalte alle midlene i sektoren, de sitter selv som eiere av omtrent halvparten 
av barnehagene og de skal drive tilsyn med barnehagene i vår kommune. Dette mener vi er 
meget betenkelig og uheldig. Våre erfaringer med kommunen gjør at vi ikke stoler på at private 
barnehager vil bli behandlet likeverdig med de kommunale i et nytt finansieringssystem.  
 
Med hilsen 
 
 
Hans Julius Nilsen, daglig leder 
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